

بسمه تعالی

ضوابط درخواست استفاده از آزمایشگاههای رفتاری و تصویر برداری پژوهشکده علوم شناختی

۱- بارگیری و ارسال فرم پذیرش:

در ابتدا فرم پذیرش را از منوی **SERVICES** در سایت مرکز به آدرس <http://scs.ipm.ac.ir> بارگیری کرده و آنرا تکمیل فرمایید. فرم تکمیل شده را به آدرس mri@ipm.ir ارسال فرمایید. این فرم توسط مسئولین علمی بررسی خواهد شد و زمان شروع همکاری به شما اطلاع داده خواهد شد.

۲- آماده سازی برای شروع آزمایش

پس از انجام هماهنگی های لازم، زمان مشخصی برای آماده سازی آزمایش به شما اختصاص داده خواهد شد. لازم به ذکر است که جلسه آماده سازی آزمایش و اخذ داده پایلوت ۵۰٪ قیمت تعرفه مرتبط می باشد.

۳- رزرو دستگاه

با توجه به جدول کاری و همچنین ساعات مدنظر محقق، اختصاص زمان ها انجام می گیرد. کنسل کردن وقت اختصاص یافته بیش از ۷۲ ساعت قبل بدون هزینه خواهد بود و بعد از آن با کسر ۵۰٪ هزینه عودت داده خواهد شد.

۴- انتقال اطلاعات

نتایج و تصاویر اخذ شده بنا به درخواست محقق در پایان هر جلسه در اختیار محقق قرار می گیرد.

۵- دسترسی به داده ها و استفاده از تخفیف دسترسی آزاد

در موارد که پس از انجام آزمایش کیفیت داده های اخذ شده مورد تایید پژوهشکده باشد و مجری با دسترسی آزاد به داده ها موافقت کند ۵۰٪ از هزینه اخذ شده بابت تعرفه ها به مجری عودت داده خواهد شد. شرایط الزامی استفاده از این داده ها، ارجاع به مقاله مجری و ذکر پژوهشکده در بخش تقدیر خواهد بود. در غیر اینصورت داده ها فقط توسط مجری طرح قابل دسترسی بوده و بعد از مدت مشخص از سرور ای پی ام پاک خواهد شد.

۶- تعرفه استفاده از آزمایشگاهها در واحد ساعت

❖ *MRI* ساختاری ۱۰۰ هزار تومان

❖ *MRI* ساختاری با تزریق ماده حاجب ۱۵۰ هزار تومان

❖ *fMRI* شامل تصویر برداری ساختاری و عملکردی ۲۰۰ هزار تومان

❖ *MRI* ساختاری با پروتکل *DTI/DWI* ۲۵۰ هزار تومان

❖ آزمایشات رفتاری با تعقیبگر چشم *eyelink* ۵۰ هزار تومان

❖ آزمایشات رفتاری با *EEG* ۳۲-۶۴ کانال ۱۵۰-۱۰۰ هزار تومان

استفاده از آزمایشگاه جوندگان و نخستینیان با توافق استاد مسئول در پژوهشکده ممکن است و تعرفه های آن بصورت موردی تنظیم خواهد شد.

تعرفه های فوق صرفا برای استفاده از دستگاههای آزمایشگاهی است و در صورت نیاز به استفاده از مواد مصرفی در هر آزمایش هزینه اضافی بر عهده مجری طرح خواهد بود.

۷- تعرفه خدمات مشاوره و آنالیز داده

استفاده از خدمات مشاوره و آنالیز داده در صورت ذکر نام مشاور در نویسندگان بدون هزینه خواهد بود. در غیر اینصورت بصورت ساعتی و با در نظر گرفتن پایه علمی مشاور محاسبه خواهد شد.